CALOS
BAIGNOIRE RECTANGULAIRE
=Composition du code : Code produit completCode Vidage Structure++
Caractéristique Dimensions (cm) Code
Choix vidage
automatique /remplissage
Choix structure / Prix
cm H Vidage
automatique
Vidage
automatique +
remplissage
Vidage
automatique
robinetterie bord
baignoire
Avec châssis 1 tablier 2 tabliers 3 tabliers
 STANDARD
À ENCASTRER
AVEC PIEDS
150 x 70
58
C1F115070-A
322 €
160 x 70 C1F116070-A
170 x 70 C1F117070-A
170 x 75 C1F117075-A
170 x 80 C1F117080-A
180 x 80 C1F118080-A
C- E- F- A0 A1 A2 A3
AVEC CHÂSSIS
150 x 70
58
CA1215070
51 € 423 € 610 € 817 € 905 € 992 €
160 x 70 CA1216070
170 x 70 CA1217070
170 x 75 CA1217075
170 x 80 CA1217080
180 x 80 CA1218080
HYDRO
C- E- F- A0K A1K A2K A3K
AVEC CHÂSSIS SANS
DÉSINFECTION
150 x 70
58
CA1515070O
51 € 423 € 1.360 € 1.567 € 1.655 € 1.742 €
160 x 70 CA1516070O
170 x 70 CA1517070O
170 x 75 CA1517075O
170 x 80 CA1517080O
180 x 80 CA1518080O
AVEC CHÂSSIS ET
DÉSINFECTION
150 x 70
58
CA1315070P
51 € 423 € 1.730 € 1.937 € 2.024 € 2.112 €
160 x 70 CA1316070P
170 x 70 CA1317070P
170 x 75 CA1317075P
170 x 80 CA1317080P
180 x 80 CA1318080P
HYDRO PLUS
C- E- F- A0K A1K A2K A3K
AVEC CHÂSSIS
150 x 70
58
CA1415070P
51 € 423 € 2.590 € 2.797 € 2.884 € 2.972 €
160 x 70 CA1416070P
170 x 70 CA1417070P
170 x 75 CA1417075P
170 x 80 CA1417080P
180 x 80 CA1418080P
ON
/OFF
Délai de livraison indicatif : 7 jours ouvrés
Vidage